

By Falengreen ApS

**Clausholms Alle 2, 1.
8260 Viby J**

CVR-nr. 36 42 84 14

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2017

**Dorthe Falengreen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Falengreen ApS
Clausholms Alle 2, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 42 84 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. november 2014
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Dorte Falengreen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af hårplejeprodukter og andre kosmetiske produkter samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 285.668, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 206.960.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		145.619	384
Personaleomkostninger	1	(393.241)	(181)
Resultat før af- og nedskrivninger		(247.622)	203
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	(8.000)	(8)
Andre driftsomkostninger		0	(150)
Resultat før finansielle poster		(255.622)	45
Finansielle indtægter		4.537	0
Finansielle omkostninger		(93.074)	(1)
Resultat før skat		(344.159)	44
Skat af årets resultat	3	58.491	(15)
Årets resultat		(285.668)	29
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(285.668)	29
		(285.668)	29

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		24.000	32
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>24.000</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.000</u>	<u>32</u>
Færdigvarer og handelsvarer		758.666	707
Varebeholdninger		<u>758.666</u>	<u>707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.367	32
Andre tilgodehavender		11.902	153
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	30.751	0
Udskudt skatteaktiv	7	58.994	1
Tilgodehavender		<u>196.014</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger		<u>110.803</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.065.483</u>	<u>936</u>
Aktiver i alt		<u>1.089.483</u>	<u>968</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		(256.960)	29
Egenkapital	6	(206.960)	79
Andre kreditinstitutter		963.094	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	963.094	0
Kreditinstitutter	8	36.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.808	519
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.319	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	300
Selskabsskat		0	16
Anden gæld		20.316	54
Kortfristede gældsforpligtelser		333.349	889
Gældsforpligtelser i alt		1.296.443	889
Passiver i alt		1.089.483	968
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	28.708	78.708
Årets resultat	0	(285.668)	(285.668)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(256.960)	(206.960)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	291.417	100
Andre omkostninger til social sikring	5.666	0
Andre personaleomkostninger	96.158	81
	<u>393.241</u>	<u>181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>8.000</u>	<u>8</u>
	<u>8.000</u>	<u>8</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	<u>8.000</u>	<u>8</u>
	<u>8.000</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16
Årets udskudte skat	<u>(58.491)</u>	<u>(1)</u>
	<u>(58.491)</u>	<u>15</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	
Kostpris 1. januar 2016		40.000
Kostpris 31. december 2016		40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		8.000
Årets afskrivninger		8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		24.000

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>30.751</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget og indfriet i året	30.751	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.006)	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(2.200)	0
Skattemæssigt underskud	(55.788)	(2)
Overført til udskudt skatteaktiv	58.994	1
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	58.994	1
Regnskabsmæssig værdi	<u>58.994</u>	<u>1</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Andre kreditinstitutter

Efter 5 år	129.000	0
Mellem 1 og 5 år	834.094	0
Langfristet del	963.094	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	36.906	0
Kortfristet del	36.906	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dorte Falengreen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.400 med virksomhedspant gældende drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, motokøretøjer, varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.400 til sikkerhed for bankgæld samt lån hos Vækstfonden.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 53. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder, med en samlet leasingrestydelse på t.kr. 130.